
平成２２年度　　　　四国森林管理局公共工事契約状況 支出負担行為担当官

四国森林管理局長  宮原　章人　　印

工 事 番 号 工　　　期 工事種別

4ヶ月 林道工事

林道延長 幅　員 ３．６ ｍ

工事着手の時期 工事完成の時期

平成22年12月 平成23年3月

入札者及び落札者の商号又は名称、入札及び落札金額　　入札筆記書のとおり

契約相手方の商号又は名称及び住所

参加資格

　　     一般競争参加資格者名簿に登録されていること

　 　    土木一式工事の登録があること

　　     四国森林管理局管内に本店、支店、営業所等があること

契約金額　　　　　　　　 　１６，５９０，０００円

入　札　及　び　契　約　方　法

一般競争入札

工　　　　　　事　　　　　　場　　　　　　所工　　　事　　　名　　　称

長滝作業道新設工事（明許） 高知県安芸郡馬路村須垣谷堂ケ尾桧立山国有林2217林班

契約年月日　　　 　 　　　平成２２年１２月９日

高知県安芸郡馬路村大字馬路３９４７

予　定　価　格

調査基準価格

工　　　　　事　　　　　概　　　　　要

(有)岩城組

１６，７６６，０００円

１３，７６４，６４９円

１３８．５ ｍ



調達案件番号 003806001020100025
調達案件名称 長滝作業道新設工事（明許）（四国森林管理局）

業者名称 業者区分

入札第1回

結果
金額

技術評
価点

評価値

（有）岩城組  15,800,000 118 74.683 落札

湯浅建設（株）  17,000,000    

 

結   果  落札者決定

入札執行月日  平成22年11月26日

部   署  四国森林管理局

入札書比較価格 
予定価格 
調査基準価格 
基準評価値

（税抜き） 
（税込み） 
（税抜き） 
 

16,766,000 
17,604,300 
13,764,649 

59.644

 
開札結果は上記の金額の通り相違ありません。 
 
 
執行担当署名

 
秋山 雅弘

立会担当署名  川村 春喜

入札筆記書 



平　成　22　年　度

工　事　名  長滝作業道新設工事（明許）

工　事　場　所 高知県安芸郡馬路村 須垣谷堂ヶ尾檜立山国有林2217林班  

四 国 森 林 管 理 局

○○森林管理署



施　業　経　費　内　訳　書 （単位：　円）

   工      事      費      総      計      表

      種                      別       名                  称     工    事    金    額        摘                           要

      切　　　　　　　　　土 1,917,000

      盛　　　　　　　　　土 1,049,000

      ブ　ロ　ッ　ク　・石　積　工 1,007,000

      直    接    工    事    費       擁　　　　壁　　　　工 5,817,000

      法　 面　 保　 護　 工 110,000

      排　 水　 施　 設　 工 27,000

      伐　　開　・　除　　根 6,000

      仮　　　　設　　　　工 184,000

       直 接 工 事 費 小 計 10,117,000

      共   通   仮   設   費 1,404,000

      間    接    工    事    費  ( 純   工   事   費 11,521,000 )

      現   場   管   理   費 3,291,000

 ( 工   事   原   価 14,812,000 )

      一   般   管   理   費  等       一  般  管  理  費  等 1,954,000

 間接工事費等小計 6,649,000

      工      事      価      格         計 16,766,000



請 　負 　費 　の　 数　 量　 内 　訳 　書

工　種　名　称  数　　量 　単　位
 礫　質　土 切 土 282 ｍ3
 軟  岩 (1)A 切土 81 ｍ3
 軟  岩 (1)B 切土 926 ｍ3
 軟  岩 (2) 切 土 259 ｍ3
小　　　計

 流   用   盛  土　Ⅰ 64 ｍ3
 運 搬 残 土 処 理 1,457 ｍ3
小　　　計

 ブロック 積（Ａ）n=0.3 31.3 ｍ2
 ブロック 積（Ａ）n=0.4 23.2 ｍ2
小　　　計

 ｺﾝｸﾘｰﾄ擁壁（GW-L-L-R） 91.3 ｍ3
 かご枠Ｋ１２(詰石) 38.0 ｍ
 かご枠Ｋ１２(詰土) 183.0 ｍ
小　　　計

 法   面   処  理 405.8 ｍ2
小　　　計

 路面排水工（Ａ） 4.0 ｍ
小　　　計

 除　　　　  根 153 ｍ2
小　　　計

 現　道　補　修 8.4 ｋｍ
小　　　計

計

 共 通 仮 設 費 1 式
 現 場 管 理 費 1 式
 一 般 管 理 費 等 1 式
       計

合　計(工事価格)

 消費税等相当額 5 ％
   合      計

　総　　計（本工事費）


	H22 長滝工事公表
	バインダ1
	施業経費内訳書
	数量内訳書
	筆記書
	表紙


